
30.12.2020, 12:11:51

Gemischte Klasse West 2 4er 100, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
SKC Sippersfeld 3 - KSV Landstuhl 3 1500 : 1440  
Fortuna Brücken 2 - KF Sembach 4 1194 : 1359  
SG KSG/SG Zweibrücken 4 - Post SG Kaiserslautern 2 1356 : 1609  
SKC BW Neuhemsbach 2 - Spielfrei 0 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 Post SG Kaiserslautern 2 1 2 : 0 1609 0,0 1609,0 1609,0
2 SKC Sippersfeld 3 1 2 : 0 1500 1500,0 0,0 1500,0
3 KF Sembach 4 1 2 : 0 1359 0,0 1359,0 1359,0
4 SKC BW Neuhemsbach 2 0 0 : 0 0 0 0 0
5 KSV Landstuhl 3 1 0 : 2 1440 0,0 1440,0 1440,0
6 SG KSG/SG Zweibrücken 4 1 0 : 2 1356 1356,0 0,0 1356,0
7 Fortuna Brücken 2 1 0 : 2 1194 1194,0 0,0 1194,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Andreas Schulz PSK 470 308 162 3
2 Werner Jahn KLA 434 303 131 8
3 Dieter Krieg SIP 416 293 123 8
4 Andreas Rügheimer SEM 409 292 117 10
5 Sandra Klein-Backes PSK 400 285 115 11
6 Ringo Langer SIP 377 290 87 15

Gesamt: 2506

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Andreas Schulz PSK 470.0 0.0 470.0
2 Werner Jahn KLA 434.0 0.0 434.0
3 Andreas Rügheimer SEM 409.0 0.0 409.0
4 Sandra Klein-Backes PSK 400.0 0.0 400.0
5 Richard Abele PSK 376.0 0.0 376.0
6 Michael Müller PSK 363.0 0.0 363.0
7 Lilli Eichberger SEM 360.0 0.0 360.0
8 Elfriede Monteiro Da Costa KLA 352.0 0.0 352.0
9 Ludwig Pfleger KLA 341.0 0.0 341.0

10 Rosemarie Jahn KLA 313.0 0.0 313.0
11 Ulla Steidel SEM 296.0 0.0 296.0
12 Walter Zachmann SEM 294.0 0.0 294.0
13 Dieter Krieg SIP 0.0 416.0 416.0
14 Ringo Langer SIP 0.0 377.0 377.0
15 Erika Eymann SIP 0.0 366.0 366.0
16 Jan Wachter SGZ 0.0 347.0 347.0

(c) 2013 Jörg Böckle



30.12.2020, 12:11:51

Gemischte Klasse West 2 4er 100, 1. SPT 2017/18
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Alexander Weinsheimer SGZ 0.0 341.0 341.0
18 Theo Pfeifer SGZ 0.0 341.0 341.0
19 Silvia Christoph SIP 0.0 341.0 341.0
20 Lothar Knoblauch SGZ 0.0 327.0 327.0
21 Silvia Mang FBR 0.0 320.0 320.0
22 Friedrich Kaiser FBR 0.0 305.0 305.0
23 Ralf Mang FBR 0.0 301.0 301.0
24 Daniel Groß FBR 0.0 268.0 268.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse West 2 4er 100, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Andreas Schulz 0 PSK 470.0 0.0 470.0 1 470
2 Werner Jahn 0 KLA 434.0 0.0 434.0 1 434
3 Andreas Rügheimer 0 SEM 409.0 0.0 409.0 1 409
4 Sandra Klein-Backes 426 PSK 400.0 0.0 400.0 1 400
5 Richard Abele 0 PSK 376.0 0.0 376.0 1 376
6 Michael Müller 0 PSK 363.0 0.0 363.0 1 363
7 Lilli Eichberger 429 SEM 360.0 0.0 360.0 1 360
8 Elfriede Monteiro Da Costa 0 KLA 352.0 0.0 352.0 1 352
9 Ludwig Pfleger 0 KLA 341.0 0.0 341.0 1 341

10 Rosemarie Jahn 0 KLA 313.0 0.0 313.0 1 313
11 Ulla Steidel 413 SEM 296.0 0.0 296.0 1 296
12 Walter Zachmann 0 SEM 294.0 0.0 294.0 1 294
13 Dieter Krieg 0 SIP 0.0 416.0 416.0 1 416
14 Ringo Langer 0 SIP 0.0 377.0 377.0 1 377
15 Erika Eymann 415 SIP 0.0 366.0 366.0 1 366
16 Jan Wachter 0 SGZ 0.0 347.0 347.0 1 347
17 Alexander Weinsheimer 0 SGZ 0.0 341.0 341.0 1 341
18 Theo Pfeifer 0 SGZ 0.0 341.0 341.0 1 341
19 Silvia Christoph 359 SIP 0.0 341.0 341.0 1 341
20 Lothar Knoblauch 0 SGZ 0.0 327.0 327.0 1 327
21 Silvia Mang 390 FBR 0.0 320.0 320.0 1 320
22 Friedrich Kaiser 0 FBR 0.0 305.0 305.0 1 305
23 Ralf Mang 0 FBR 0.0 301.0 301.0 1 301
24 Daniel Groß 0 FBR 0.0 268.0 268.0 1 268

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Andreas Schulz PSK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 308.0 162.0 3.0 470.0 1 308.0 162.0 3.0 470.0

2 Werner Jahn KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 303.0 131.0 8.0 434.0 1 303.0 131.0 8.0 434.0

3 Andreas Rügheimer SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 292.0 117.0 10.0 409.0 1 292.0 117.0 10.0 409.0

4 Sandra Klein-Backes PSK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 285.0 115.0 11.0 400.0 1 285.0 115.0 11.0 400.0

5 Richard Abele PSK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 88.0 16.0 376.0 1 288.0 88.0 16.0 376.0

6 Michael Müller PSK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 267.0 96.0 16.0 363.0 1 267.0 96.0 16.0 363.0

7 Lilli Eichberger SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 245.0 115.0 13.0 360.0 1 245.0 115.0 13.0 360.0

8 Elfriede Monteiro Da Costa KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 268.0 84.0 23.0 352.0 1 268.0 84.0 23.0 352.0

9 Ludwig Pfleger KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 235.0 106.0 16.0 341.0 1 235.0 106.0 16.0 341.0

10 Rosemarie Jahn KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 254.0 59.0 24.0 313.0 1 254.0 59.0 24.0 313.0

11 Ulla Steidel SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 232.0 64.0 25.0 296.0 1 232.0 64.0 25.0 296.0

12 Walter Zachmann SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 206.0 88.0 16.0 294.0 1 206.0 88.0 16.0 294.0

13 Dieter Krieg SIP 1 293.0 123.0 8.0 416.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 293.0 123.0 8.0 416.0

14 Ringo Langer SIP 1 290.0 87.0 15.0 377.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 87.0 15.0 377.0

15 Erika Eymann SIP 1 277.0 89.0 14.0 366.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 277.0 89.0 14.0 366.0

16 Jan Wachter SGZ 1 262.0 85.0 14.0 347.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 262.0 85.0 14.0 347.0

17 Alexander Weinsheimer SGZ 1 242.0 99.0 16.0 341.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 242.0 99.0 16.0 341.0

18 Theo Pfeifer SGZ 1 253.0 88.0 13.0 341.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 253.0 88.0 13.0 341.0

19 Silvia Christoph SIP 1 254.0 87.0 15.0 341.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 254.0 87.0 15.0 341.0

20 Lothar Knoblauch SGZ 1 250.0 77.0 21.0 327.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 250.0 77.0 21.0 327.0

21 Silvia Mang FBR 1 223.0 97.0 22.0 320.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 223.0 97.0 22.0 320.0

22 Friedrich Kaiser FBR 1 232.0 73.0 19.0 305.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 232.0 73.0 19.0 305.0

23 Ralf Mang FBR 1 214.0 87.0 22.0 301.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 214.0 87.0 22.0 301.0

24 Daniel Groß FBR 1 207.0 61.0 33.0 268.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 207.0 61.0 33.0 268.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Spielbegegnungen

SKC Sippersfeld 3 - KSV Landstuhl 3
Silvia Christoph 254 87 15 341 434 8 131 303 Werner Jahn
Erika Eymann 277 89 14 366 341 16 106 235 Ludwig Pfleger
Dieter Krieg 293 123 8 416 313 24 59 254 Rosemarie Jahn
Ringo Langer 290 87 15 377 352 23 84 268 Elfriede Monteiro Da Costa
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+60 1114 386 52 1500 1440 71 380 1060

Fortuna Brücken 2 - KF Sembach 4
Daniel Groß 207 61 33 268 360 13 115 245 Lilli Eichberger
Ralf Mang 214 87 22 301 296 25 64 232 Ulla Steidel
Friedrich Kaiser 232 73 19 305 294 16 88 206 Walter Zachmann
Silvia Mang 223 97 22 320 409 10 117 292 Andreas Rügheimer
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
-165 876 318 96 1194 1359 64 384 975

SG KSG/SG Zweibrücken 4 - Post SG Kaiserslautern 2
Lothar Knoblauch 250 77 21 327 376 16 88 288 Richard Abele
Jan Wachter 262 85 14 347 400 11 115 285 Sandra Klein-Backes
Alexander Weinsheimer 242 99 16 341 470 3 162 308 Andreas Schulz
Theo Pfeifer 253 88 13 341 363 16 96 267 Michael Müller
Karl Weithofer 0 0 0 0 0 0 0 0 Laura Delp
 0 0 0 0 0 0 0 0 Sandra Klein-Backes
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
-253 1007 349 64 1356 1609 46 461 1148

(c) 2013 Jörg Böckle


